
UCHWAŁA nr 83/13
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 19 sierpnia 2013 roku

w sprawie opinii do wygaszenia i ustanowienia prawa trwałego zarządu na działce nr 139/1 obr. 
47 w Krakowie. 

Na  podstawie  §  4  pkt  5  lit.  ł  Statutu  Dzielnicy  XVIII  stanowiącego  załącznik  nr  18  do  uchwały
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z
późn.  zm.)  i  Uchwały nr  XXXIV/499/13 Rady Dzielnicy XVIII  Nowa Huta  z  dnia  4 lipca 2013 r.  w sprawie
upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii i występowania z wnioskami zgodnie z § 4
pkt 4 i 5 Statutu Dzielnicy oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-02.6844.4.8.2013.MJ, Zarząd
Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie wygaszenie prawa trwałego zarządu na rzecz Gimnazjum nr 45
na udziale 947/1000 części zabudowanej  nieruchomości oznaczonej jako działka nr 139/1, obręb
47 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, z równoczesnym ustanowieniem prawa trwałego zarządu
na  rzecz  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  nr  19  siedzibą  w  Krakowie,  os.  Willowe  1  na
przedmiotowej nieruchomości.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
                                                                                Rady i Zarządu
                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                              
                                                                                              Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
W dniu 24.04.2013 r.  Rada Miasta Krakowa podjęła Uchwałę  Nr LXXII/1052/13 w sprawie
utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 19 w Krakowie, os. Willowe 1. Zgodnie z § 1
ust. 1 ww. uchwały z dniem  września 2013 r. tworzy się jednostkę budżetową o nazwie Zespół
Szkół  Ogólnokształcących  nr  19  poprzez  połączenie  Gimnazjum  nr  45  i  XVI  Liceum
Ogólnokształcącego.  Jednocześnie na mocy § 2 ust. 2 należności, zobowiązania oraz mienie (w
tym nieruchomość i majątek ruchomy) Gimnazjum nr 45 wg stanu na dzień 31 sierpnia 2013 r.
przejmuje nowoutworzona jednostka.


